
Bostadsrättsföreningen	Göteborgshus	nr	11		 
Medlemsinformation	#	2,	2024	 
 
Hej!	Här	kommer	medlemsinformation	från	styrelsen.	Först	ett	par	datum	att	komma	ihåg:	
 
Höstens	städdag	
Lördagen	den	12	oktober	är	det	dags	för	höstens	städdag;	mellan	09.00-12.00.	Vi	snyggar	till	
runt	husen	och	på	grönytorna.	Redskap	finns	i	förrådet	på	Lövskogsgatan	6B	som	är	öppet	från	
och	med	klockan	09.00.	Varmkorv	serveras	efter	arbetet	för	den	som	vill	och	är	hungrig.	
	
Föreningsstämma	i	oktober	
Torsdagen	den	24	oktober	hålls	den	ordinarie	föreningsstämman.	Kallelse	med	alla	uppgifter	
och	handlingar	kommer	att	delas	ut	i	god	tid.	Vill	man	läsa	på	om	stämman	söker	man	upp	
föreningens	hemsida	-	under	fliken	föreningen/stadgar.	
	
Så	några	andra	viktiga	upplysningar:	
	
Parkering	utanför	återvinningsrum	
Tar	man	bilen	till	något	av	återvinningsrummen,	t	ex	det	på	Lövskogsgatan	8,	tänk	på	att	ställa	
bilen	så	att	de	som	har	parkeringsplats	i	anslutning	till	rummen	inte	hindras	från	att	komma	in	
eller	ut.	
	
Gratis	brandvarnare	
Den	som	behöver	brandvarnare	kan	hämta	på	föreningsexpeditionen	Källsprångsgatan	1.	Utan	
kostnad!	
	
Dörrmattor	bort	
Den	som	har	en	dörrmatta	framför	ytterdörren	måste	ta	bort	den	med	en	gång.	Mattorna	är	ett	
hinder	bland	annat	för	den	som	städar	trappuppgångarna.	Tänk	också	på	att	inte	placera	
föremål	i	trappuppgångar	eller	gångarna	i	källarförråd	och	vindsförråd.	Det	handlar	om	
framkomlighet	och	brandsäkerhet.	
	
Genomgång	av	cykelförråden	i	november	
I	november	görs	en	genomgång	och	rensning	av	alla	cykelförråd.	Se	till	att	ha	din	cykel	
uppmärkt	med	namn.	
	
Fritidslokalen	går	nu	att	boka	
Fritidslokalen/pingisrummet	på	Lövskogsgatan	2	går	nu	att	boka	på	samma	sätt	som	för	
gästlägenheterna.	Via	tagg/nyckelbricka	nr	1	eller	nr	2	på	bokningstavlor	vid	tvättstugorna	eller	
via	internet,	eller	via	Aptus-app	(IOS	eller	Android).		Det	finns	två	pass,	ett	mellan	08.00-15.00	
och	ett	mellan	15.00-22.00.	Hyreskostnaden	är	100	kronor	per	pass.	Nyckel	finns	att	låna	hos	
fastighetsskötaren	och	skall	återlämnas	till	honom	efter	användning.	
	
Som	alltid,	tveka	inte	att	kontakta	styrelsen	via	e-post	på	info@gbghus11.se	om	ni	har	några	frågor	
eller	funderingar.	
	
Med	vänliga	hälsningar,	
Styrelsen	för	Brf	Göteborgshus	nr	11			
mail:	info@gbghus11.s	


